

Ремонт участка дороги улиц Фонтанная - Первомайская - Вогзальная

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 865 974,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел ремонт дороги				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щеткой)	100m2	63,810	3,155 0,000	201,327 0,000
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze (Очистка и погрузка очищенного материала вручную в автотранспорт)	t	10,800	78,418 78,418	846,910 846,910
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разборка и погрузка разрушенных бордюров)	100 m3	0,050	499,834 0,000	24,992 0,000
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта, отфрезированного материала автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	200,800	3,465 0,000	695,675 0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по	m	167,000	218,922 34,019	36 559,929 5 681,240

1	2	3	4	5	6	7
		бетонному основанию 30x15 см)				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабара 1000 мм, глубина слоя 5 см)	m2	6 381,000	17,175 2,012	109 593,445 12 840,703
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения и заиливания)	m3	160,000	657,448 17,298	105 191,766 2 767,680
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,910	8 869,756 0,000	16 941,234 0,000
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	151,000	1 306,577 12,109	197 293,126 1 828,399
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	6 381,000	123,302 2,883	786 789,417 18 396,423
		Total Раздел ремонт дороги Inclusiv salariu				1 254 137,82 2 42 361,355
		2. Раздел Отвод воды				
11	DI109	Decaparea mecanizata a	m3	3,300	291,187	960,918

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)			92,256	304,445
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,523	642,618 0,000	336,089 0,000
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта, автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	73,300	3,465 0,000	253,946 0,000
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	5,950	350,754 57,083	2 086,987 339,646
15	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона В20 в фундаменты, подпорные стены, бетонные облицовки) Днище лотка (620 мм x 80 мм) 55 м лоток №1	m3	2,730	1 543,575 123,969	4 213,961 338,435
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона В20 искусственных сооружений) стенки лотка (400мм x 80 мм) 55м x2 Лоток №1	m3	3,520	1 932,092 183,935	6 800,963 647,453
17	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог) Лоток №1	t	0,370	11 906,904 1 406,904	4 405,555 520,554
18	PB02A	Turnarea manuala a betonului	m3	2,030	1 543,568	3 133,444

1	2	3	4	5	6	7
		simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона В20 в фундаенты, подпорные стены, бетонные облицовки) Днище лотка (540 мм x 80 мм) 47 м лоток №2			123,969	251,657
19	DI119	Fundatii monolite din beton В20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона В20 искусственных сооружений) стенки лотка (400мм x 80 мм) 47м x2 Лоток №2	m3	3,000	1 932,120 183,935	5 796,361 551,806
20	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог) Лоток №2	t	0,280	11 906,904 1 406,904	3 333,933 393,933
21	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугунной рамой, на сливном отверстии) размеры (940 мм x 540 мм x 100 мм)	buc	47,000	1 750,576 65,156	82 277,063 3 062,323
		Total Раздел Отвод воды Inclusiv salariu				113 599,220 6 410,252

	Total	lei	1 367 737,04
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 973,61
	Total	100,00 +	1 378 710,65
	Cheltuieli de regie	9,50 %	130 977,51
	Total	100,00 +	1 509 688,17
	Beneficiu de deviz	3,00 %	45 290,64
	Total	100,00 +	1 554 978,81
	TVA	20,00 %	310 995,76
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 865 974,57 48 771,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт участка дороги улиц
Фонтанная - Первомайская - Вогзальная**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел ремонт дороги				
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щеткой)	100m2			3,155
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	126,20	3,155
2	TsH92A	Încărcarea în auto gunoi, frunze (Очистка и погрузка очищенного материала вручную в автотранспорт)	t			78,418
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,418
3	TsC03A1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. I (Разборка и погрузка разрушенных бордюров)	100 m3			499,834
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	285,62	499,834
4	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km (Транспортировка грунта, отфрезерованного материала автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			3,465
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	112,85	3,465
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			218,922
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 378,95	62,053
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,55	4,526
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	127,16	1,017
	2666122800285	Bordura beton 100x30x15	m	1,0050	116,66	117,243
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane S 790	m3	0,0060	10,50	0,063
6	DI155A	Tăierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя 5 см)	m2			17,175
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,012
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,336
	2940420007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	603,25	10,979
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	126,20	2,297
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	85,20	1,551
7	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoare (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения и заливания)	m3			657,448
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	432,30	549,021
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,50	0,525

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,889
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	335,25	73,085
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	126,20	0,631
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 869,756 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	382,52	114,756
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков афальтобетона)	t			1 306,577 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,109
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 201,90	1 213,919
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	302,12	12,055
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	335,25	44,588
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	733,33	23,907
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			123,302 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1 201,90	112,979
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,25	1,777
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,25	1,777
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	3,887
		2. Раздел Отвод воды				
11	DI109	Descararea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			291,187 92,256
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	402,12	7,677
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	120,20	93,155
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	126,58	98,100
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			642,618 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	285,62	642,618
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта, автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			3,465 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	112,85	3,464
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			350,754 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	127,16	146,234
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	10,50	1,050
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	126,58	26,582
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	285,25	119,805

1	2	3	4	5	6	7
15	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона В20 в фундаенты, подпорные стены, бетонные облицовки) Днище лотка (620 мм x 80 мм) 55 м лоток №1	m3			1 543,575 123,969
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 378,95	1 389,961
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	10,50	1,050
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	75,25	28,595
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона В20 искусственных сооружений) стенки лотка (400мм x 80 мм) 55м x2 Лоток №1	m3			1 932,092 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,935
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 378,95	1 406,529
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 333,33	123,295
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	495,25	218,332
17	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог) Лоток №1	t			11 906,904 1 406,904
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,904
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	10 500,00	10 500,000
18	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (Ручная укладка бетона В20 в фундаенты, подпорные стены, бетонные облицовки) Днище лотка (540 мм x 80 мм) 47 м лоток №2	m3			1 543,568 123,969
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 378,95	1 389,954
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,1000	10,50	1,050
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	75,25	28,595
19	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона В20 искусственных сооружений) стенки лотка (400мм x 80 мм) 47м x2 Лоток №2	m3			1 932,120 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,935
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 378,95	1 406,529
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 333,33	123,333
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	495,25	218,323
20	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог) Лоток №2	t			11 906,904 1 406,904
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,904
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	10 500,00	10 500,000
21	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугунной рамой, на сливном отверстии) размеры (940 мм x 540 мм x 100 мм)	buc			1 750,576 65,156
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	57,66	65,156
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	1 685,42	1 685,420

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Ремонт участка дороги улиц
Фонтанная - Первомайская -
Воззальная**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 865 974,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71230110200	Betonist	h-om	4,522	57,66	260,738
2.	7129020012800	Pavator	h-om	121,480	57,66	7 004,537
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	319,050	57,66	18 396,423
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	53,110	57,66	3 062,323
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,340	57,66	2 960,293
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,346	57,66	17 087,293
Total manopera						48 771,61

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	599,814	1 201,90	720 916,447
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	203,200	432,30	87 843,360
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	19,143	0,00	0,000
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,842	127,16	870,092
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,336	127,16	169,886
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	152,510	1 201,90	183 301,769
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,241	3 333,33	803,999
8.	23203226000401	Bitum	t	1,967	8 500,00	16 722,050
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	487,640	1,55	755,842
10.	2663102100000	Beton	m3	6,650	1 378,95	9 170,569
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,515	1 378,95	10 362,809
12.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	4,798	1 378,95	6 616,202
13.	2666122800285	Bordura beton 100x30x15	m	167,835	116,66	19 579,631
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	70,191	0,00	0,000
15.	2710703517201	Armatura	t	0,650	10 500,00	6 825,000
16.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	47,000	1 685,42	79 214,740
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	212,192	10,50	2 228,016
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	2,073	10,50	21,767
Total materiale de construcții						1 145 402,18

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,558	126,58	323,728
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,499	285,25	712,840
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,250	126,58	158,162
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,874	495,25	1 423,497
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	116,134	603,25	70 057,956

6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,573	382,52	219,184
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,783	402,12	2 727,580
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,819	335,25	11 337,920
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,699	335,25	23 031,440
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,083	335,25	6 732,826
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,025	302,12	1 820,243
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	38,742	733,33	28 410,598
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,264	285,62	361,081
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,558	120,20	307,411
15.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,809	75,25	136,112
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	116,134	85,20	9 894,634
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,415	112,85	949,621
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	118,529	126,20	14 958,423
		Total utilaje de construcții				173 563,26

Total	lei	1 367 737,04
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 973,61
Total	100,00 +	1 378 710,65
Cheltuieli de regie	9,50 %	130 977,51
Total	100,00 +	1 509 688,17
Beneficiu de deviz	3,00 %	45 290,64
Total	100,00 +	1 554 978,81
TVA	20,00 %	310 995,76

Total deviz:

1 865 974,57

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)